
داروخانه مرکزی هال احمر در تهران در ایام تعطیات نوروز ۱۴۰۳، به صورت 
شبانه‌روزی فعالیت می‌کند.

به گزارش »ایران«، از آنجا که تأمین اقام درمانی مورد نیاز بیماران از اولویت‌های 
سازمان تدارکات پزشکی است، طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده داروخانه مرکزی 
هلال احمر این سازمان در ایام نوروز ۱۴۰۳ به صورت تمام‌وقت و بدون تعطیلی خدمات 
خود را ارائه خواهد داد تا بیماران مشکلی برای تأمین دارو و اقلام درمانی خود نداشته 

باشند. این داروخانه در روز ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۲ به‌دلیل انبارگردانی تعطیل است.
داروخانه تهرانپارس نیز در تعطیلات رسمی نوروز تعطیل و در روزهای عادی )پنجم الی 

نهم و یازدهم فروردین ماه ۱۴۰۳( از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۳ آماده ارائه خدمات خواهد بود.
هموطنان می‌توانند برای دریافت اطلاعات دارویی، با شماره تلفن ۴۱۶۵۱ تماس 

. بگیرند

رئیس مرکز سامت محیط و کار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، با بیان اینکه سیگارهای 
الکترونیکی به عنوان یک کالای آسیب‌رسان معرفی شده‌اند، اظهار کرد: با توجه به مضرات 

سیگارهایی از این دست، تولید سیگارهای الکترونیکی در کشور را ممنوع کرده‌ایم.
به گزارش ایسنا، دکتر جعفر جندقی، درباره مصرف سیگارهای الکترونیکی گفت: هرگونه تبلیغ 

برای سیگارهای الکترونیک، به طور کامل غیرمجاز به حساب می‌آید.
جندقی با بیان اینکه اقدامات برای کاهش مصرف دخانیات فقط محدود به ممنوع اعلام‌کردن 
تولید سیگارهای الکترونیکی نمی‌شود، افزود: هرگونه سیگار غیرمتعارف جزو موارد غیرمجاز به 
حساب می‌آید. منظور از سیگارهای غیرمتعارف سیگارهایی است که تصاویر، نوع پاکت، رنگ و ابعاد 
پاکت آن منطبق بر تصمیم‌های »کمیته پیشگیری از خطرات ناشی از مصرف مواد دخانی« نباشد. 
با توجه به تصمیم‌های کمیته پیشگیری از خطرات ناشی از مصرف مواد دخانی، اگر مشخصات 
ظاهری بسته‌بندی سیگارها منطبق بر تصمیم‌های این کمیته نباشد غیرمجاز به حساب می‌آیند.

 معاون اداره کل فرآورده‌های غذایی سازمان غذا و دارو گفت: بیشتر تقلب‌ها در مواد غذایی 
گران و کمیاب رخ می‌دهد و سودجویان با تغییر در ماهیت شکلی یا محتوایی فرآورده‌های 

ارزان آنها را با قیمت بالا به مصرف‌کننده ارائه می‌کنند.
به گزارش سازمان غذا و دارو، هاله سمیعی با اشاره به اینکه تقلب و سوء‌استفاده همواره در 
حوزه غذا وجود دارد، تصریح کرد: برخی افراد ادعاهایی برای محصول خود مطرح می‌کنند در 
حالی که ممکن است ادعاها واقعی نباشد؛ بنابراین برای آنکه ادعاها را به نتیجه قابل پذیرش 
در ذهن مردم برسانند، از موادی که اطلاعات آن در برچسب بسته‌بندی دیده نمی‌شود، 
استفاده می‌کنند و همین موارد موجب عوارض برای مصرف‌کنندگان این محصولات می‌شود.
به گفته سمیعی، باید در مورد تقلب‌های غذایی بموقع وارد عمل شویم و اجازه ندهیم این 
معضل به روندی عادی و فراگیر بدل شود؛ بنابراین هر چه در معیارهای‌مان جدی باشیم و 

تشویق و تنبیه‌ها منطبق با ضوابط و قانون باشد، تقلب کمتر می‌شود.

داروخانه مرکزی هلال‌ احمر در تعطیلات نوروز باز است تبلیغ و تولید سیگار الکترونیک، ممنوع خ می‌دهد بیشتر تقلب‌ها در مواد غذایی گران و کمیاب ر

نایب رئیس 
شورای 

اسلامی شهر 
تهران: از 

سال آینده 
با ورود 

واگن‌های 
جدید و با 

برقی‌سازی 
حوزه حمل 

و نقل، پاسخ 
روشنی برای 
حل مشکل 
آلودگی هوا 

خواهیم 
داشت

عملیات اجرایی توسعه خط هفت مترو آغاز شد

مترو به شمال غرب تهران می‌رسد

مراسم آغاز پروژه توسعه خط 7 مترو در 
شمال غربی تهران و افتتاح ورودی دوم 
ایستگاه شهید دادمان در منطقه ۲ دیروز 
در قالب یکصدوچهارمین پویش امید و 

افتخار برگزار شد.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
تهران در این مراسم، با اشاره به توافقی 
که با قرارگاه خاتم انجام شده است، 
گفت: دو ایستگاه جدید در منطقه 
شمال غرب پایتخت، ظرف ۱۸ ماه به 

شهروندان تحویل خواهد شد.
محسن هرمزی افزود: در بودجه سال 
آینده بیش از ۳هزار میلیارد تومان برای 
دو ایستگاه این بخش در نظر گرفته 

است. شده 
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
تهران گفت: سال گذشته ایستگاه 
شهید دادمان به بهره‌برداری رسید و 
کمتر از یک سال ورودی دوم این ایستگاه 
تحویل شهروندان شد. با این افتتاح 
دسترسی مردم به بیمارستان آتیه و 

خیابان‌های اطراف راحت‌تر می‌شود. 
پروژه‌ای هم که کلنگ آن به دست 
مسئولان به زمین زده شد، پروژه‌ای 
است که منطقه شمال غرب تهران را 
که از نعمت مترو بی‌بهره است، دارای 
حمل و نقل ریلی خواهد کرد و با اجرای 
این پروژه بیش از ۱۵درصد به ظرفیت 

مترو تهران اضافه خواهد شد.
هرمزی افزود:  این عملیات با 9 جبهه 
کاری آغاز می شود. بودجه این عملیات 
از محل منابع غیرنقدی واریز می‌شود. 
برای این پروژه سه زمین درنظر گرفته 
شده بود که هر سه را تحویل گرفتیم.
وی با بیان اینکه تونل این دو ایستگاه 
سال آینده تمام خواهد شد، افزود: 
قرارداد ساخت خط ۹ نیز انجام خواهد 
شد و مردم در آینده نزدیک از این 
توسعه حمل و نقلی برخوردار می‌شوند.

 
 سال آینده پایتخت

 آلودگی کمتری را تجربه می‌کند
نایب رئیس شورای اسامی شهر 
تهران، در این مراسم گفت: از سال 
آینده با ورود واگن‌های جدید و با 
برقی‌سازی حوزه حمل و نقل، پاسخ 
روشنی برای حل مشکل آلودگی هوا 

خواهیم داشت.
پرویز سروری افزود: اولویت‌های مردم 

تهران، توسعه حمل و نقل و کاهش 
ترافیک و آلودگی هواست. در عین 
حال، هدفگذاری برای پروژه‌های حمل 
و نقلی، پاسخی به این دغدغه‌هاست.
وی گفت: تاش ما بر این است تا 
جایی که می‌شود، تقاضای تردد از 
روی زمین را به زیر زمین منتقل کنیم. 

برای این کار باید حمل و نقلی ترکیبی 
ایجاد کنیم و اتوبوس، ون و تاکسی در 
کنار مترو در خدمت چنین اولویتی 
قرار گیرند. هدفگذاری بودجه شورا 
هم در دو سال اخیر بر این امر مبتنی 

بوده است.
سروری با تأکید بر اینکه از سال آینده با 

ورود واگن‌های جدید کار ۲۰ساله مترو 
به انجام می‌رسد، افزود: تلاش‌ها و 
کوشش‌های دولت و شهرداری باعث 
شد تا سال آینده سال حمل و نقل 
ریلی برای تهران باشد و پایتخت الگویی 
برای کل کشور در زمینه خدمت‌رسانی 

به شهروندان شود.

دبیر انجمن دکترای علوم آزمایشگاهی 
تشخیص طبی ایران خبر داد

رونمایی از جدیدترین تکنولوژی 
آزمایشگاهی برای تشخیص 

سویه‌ها
 دبیر انجمن دکترای علوم آزمایشگاهی تشخیص 
طبی ایران، از رونمایی جدیدترین تکنولوژی 
آزمایشگاهی خبر داد و گفت: این دستگاه که 
بر اساس یونیزاسیون لیزری و طیف سنجی 
 جرمی طراحی شده است، می‌تواند در بخش 
 ، پزشکی ی  یشگاه‌ها زما آ وب‌شناسی  میکر
تأثیرگذاری خوبی را در شناسایی سریع انواع 
باکتری‌ها، ویروس‌ها، قارچ‌ها و انواع سویه‌های 

باکتریایی مقاوم به دارو ایجاد کند.
به گزارش انجمن دکترای علوم آزمایشگاهی 
تشخیص طبی ایران، غلامرضا حمزه‌لو افزود: 
پنج فناوری نوظهور برتر در فناوری آزمایشگاه‌های 
پزشکی که نظام مراقبت‌های بهداشتی را متحول 
می‌کنند شامل نوآوری‌های قابل توجه در 
اتوماسیون آزمایشگاهی، ژنومیک، طیف سنجی 
تشدید مغناطیسی هسته‌ای، طیف سنجی جرمی، 
فناوری آزمایشگاه روی یک تراشه و ابزارهای 
الکترونیکی، چهره تحقیقات را تغییر داده است.

به گفته وی، کاربرد روزافزون این فناوری‌ها، به 
بهبود وضعیت بیمار و ارتباط هرچه بیشتر معاینه 
بالینی و آزمایشگاه برای تسهیل رویکرد بیمار محور 

به مراقبت‌های بهداشتی کمک کرده است.
حمزه‌لو گفت: مهم‌ترین مشکلی که آزمایشگاه‌ها 
در شرایط تحریم‌های تحمیلی و محدودیت‌های 
ارزی با آن مواجه هستند، افزایش سرسام آور 
قیمت قطعات تجهیزات و ملزومات مصرفی 
آزمایشگاهی است که مشمول حمایت با نرخ ارز 
دولتی نیستند. در بسیاری از تست‌های تخصصی 
و سیستم‌های پیشرفته آزمایشگاهی، سیستم به 
صورت بسته بوده و لزوماً باید از مواد مصرفی و 
کیت‌های مختص به این سیستم‌ها استفاده 
کرد. تنها با تخصیص ارز، واردات و همچنین 
اصلاح سیاست توزیع و تأمین آنها، می‌توان این 
سیستم‌ها را در چرخه ارائه خدمات نگه داشت.
دبیر انجمن دکترای علوم آزمایشگاهی تشخیص 
طبی ایران از برگزاری بیست و یکمین کنگره 
کشوری و پانزدهمین کنگره بین‌المللی ارتقای 
کیفیت خدمات آزمایشگاهی تشخیص پزشکی 
ایران از ۱۱ تا ۱۴ اردیبهشت ماه سال آینده در مرکز 

همایش‌های برج میلاد تهران خبرداد.
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گزارش خبری

وزیر آموزش و پرورش  اعلام کرد

جمع‌آوری مدارس کانکسی 
 دارای بیش از ۱۰ دانش‌آموز

 تا مهر ۱۴۰۳
 وزیر آموزش و پرورش از جمع‌آوری مدارس 
کانکسی دارای بیش از ۱۰ دانش‌آموز تا مهر 

۱۴۰۳ خبر داد.
 به گزارش ایسنا، رضا مراد صحرائی، روح 
و هدف انقاب اسامی را پیاده‌سازی 
»عدالت« خواند و افزود: انقلاب‌ها در 
سراسر دنیا در جست وجوی هدفی 
هستند اما مؤلفه اصلی انقلاب ما متفاوت 
از سایر انقلابهاست چرا که بدنبال ایجاد 
عدالت و توزیع آن در بین آحاد مردم 
است.وی با تأکید بر اینکه توجه اصلی 
دولت در توزیع امکانات در مناطق محروم 
است اظهار کرد: ۱۰۷۳ مدرسه کانکسی 
بالای ۱۰ نفر دانش‌آموز در کشور وجود 
دارد که اهتمام و تمرکز ما برجمع‌آوری 
این مدارس تا قبل از پایان کار دولت 
سیزدهم بود اما با اقدامات صورت گرفته، 
تا مهر سال آینده )۱۴۰۳( این مدارس 
جمع‌آوری می‌شود و این کار را به سرانجام 
می‌رسانیم. وزیر آموزش و پرورش با 
بیان اینکه سرانه‌های دانش‌آموزی ما 
الان محدود است، گفت: این سرانه 
محدود بین مدارس روستا مرکز و محروم 
و عشایری توزیع و البته بخشی نیز برای 

تجهیز وارد هنرستانها می‌شود.
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